Obciążenia nieruchomości:
Brak.

8. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość:
Lokal jest przedmiotem umowy najmu. 

9. Informacja o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków:
Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

10. Cena wywoławcza nieruchomości: 70 800,00 zł
 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy osiemset złotych 00/100). Cena uzyskana w wyniku 
przetargu zostanie powiększona o obowiązujący na dzień sprzedaży podatek od 
towarów i usług.

11. Termin i miejsce, w których można się zapoznać z dodatkowymi informacjami 
dotyczącymi nieruchomości:
W siedzibie Nadleśnictwa Zielona Góra w Rybnie, Rybno 31, 65-943 Rybno, w dni

[...]

Przetarg odbędzie się w dniu 09.12.2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa 
Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno, w budynku świetlicy.

13. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia:
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 7 080,00 zł 
słownie: siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100). Wadium może być wniesione w 
formie pieniężnej lub w formie gwarancji bankowej. Wadium w formie pieniężnej należy 
wnieść na rachunek Nadleśnictwa Zielona Góra w PKO BP nr rachunku 72 1020 4027 
0000 1102 2023 2121 z dopiskiem „Wadium – przetarg na sprzedaż nieruchomości